

<b>Ainevaldkond</b>	Sotsiaalvaldkond
<b>Kursuse nimetus</b>	Psühholoogia
<b>Eelduskursused</b>	Pole
<b>Lõimumine</b>	Inimeseõpetus, käeline tegevus, kunsti õp., inimeseõpetus, bioloogia.
<b>Kursuse maht ja õppekorraldus</b>	21 tundi: loengud, iseseisvad eneseanalüüsid, ülesanded rühmades, teadusuuringus „Ained ja arenevad ajud“ osalemine.  Kursusel osalejate arv: kuni 20 õpilast.
<b>Kursuse läbiviija</b>	Avelin Kalvik
<b>Õpetamise aeg</b>	Valikainenädal
<b>Kursuse eesmärgid</b>	Gümnaasiumi valikkursuse „Psühholoogia“ eesmärgiks on toetada tervikliku, iseseisva ja teisi arvestava inimese kujunemist, taotledes, et õpilane omandab teadmisi psühholoogia põhiliste seaduspärasuste ja nende uurimise kohta ning mõistab nende rakendamise võimalusi igapäevaelus, väärtustades neid.
<b>Kursuse lühikirjeldus</b>	Kursus jaguneb teoreetiliseks ja praktiliseks õppeks. Vaheldumisi teoreetilise osaga analüüsitakse ja katsetatakse olenevalt temaatikast käsitletavaid teemasid läbi. Praktilise lõputööna valmib kipsist mask, mis kujundatakse eneseanalüüsides ning tunnis õpitud teooria põhjal. Kursusel osaleja peab arvestama, et kaaluka osa kursusest moodustavad eneseanalüüs ning arutelud.
<b>Kursuse õpitulemused</b>	Valikkursuse läbinu: 1) mõistab inimese taju, tähelepanu, mälu, õppimise, mõtlemise, emotsioonide, motivatsiooni, isiksuse, vaimsete võimete ja sotsiaalsete protsesside põhilisi seaduspärasusi ning tunneb neid enda ja teiste käitumises; 2) teab psühholoogias kasutatavaid põhilisi uurimismeetodeid ning eristab teaduslikku teadmist tavateadmisesest psühholoogias; 3) tunneb igapäevaelus kasutusel olevaid psühholoogiaga seotud mõisteid ja kontseptsioone;

	<p>4) oskab rakendada psühholoogia seaduspärasusi enda õppimise analüüsimisel ja õpioskuste arendamisel;</p> <p>5) mõistab inimeste erinevuste päritolu ja individuaalsust ning väärtustab individuaalseid ja kultuurilisi erinevusi;</p> <p>6) analüüsib põhiliste sotsiaalsete protsesside mõju inimese käitumisele igapäevaelus;</p> <p>7) mõistab ja kirjeldab psühholoogiateadmiste rakendamise võimalusi igapäevaelus.</p>
<b>Hindamine</b>	<p>Mitteeristav (A/MA).</p> <p>Kursuse läbimiseks on vajalik esitada kõik täidetud individuaalsed eneseanalüütilised tööd, gruppitööd, kipsist Mask koos selle esitlemisega rühmas ning täita teadusuuringu „Ained ja Arenevad ajud“ raames läbi viidav küsimustik. Hindamisel arvestatakse ka aktiivset osalemist kursusel.</p>
<b>Õppematerjalid</b>	<p>J.Uljas, T.Rumberg „Psühholoogia, gümnaasiumiõpik.“</p>
<b>Kirjandus (soovituslik kirjandus)</b>	<p>R.Cacciatore, M.Karukivi „Talumatud tunded“</p> <p>J.Aru „Ajust ja arust“</p> <p>T.Bachmann, R.Maruste „Psühholoogia alused“.</p>
<b>Kursuse väljund</b>	<p>Kipsist „Mask“.</p>